
UCHWAŁA NR III/1112006
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GORZE

z dnia 1.8.12,2006 r.

w sprawie stawek podatku od posiadania psów na rok 2007.

Na podstawie art. 18' ust. 2 pkt 8 ustawy z drua 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 200I r. Nr 142, poz. |591 z późn' zm.) oraz art. |4 ustawy z dnia
|2 sĘczrua1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z2006 r. Nr 121, poz.
844 zpóżn' zm.)

Rada Miejska w Kamiennej Górze uchwala, co następuje:

s1
Ustala się roczną stawkę podatku od posiadania psów w następującej wysokości:

|.. od jednego psa: - 20,00 zł'

2. odkażdego następnego psa: . 10'00 zł

$2

1. Do poboru podatku od posiadania psów ustala się administrację budynków mieszkalnych tj:

a/ Spółką Mieszkaniową Sp. z o.o' w Kamiennej Gótze, do którego naleĘ również pobór podatku
od posiadania psów od właścicieli budyŃów prywatnych,
b/ Spółdzielnię Mieszkaniową ''SZAROTKA'' w Kamiennej Górze.

2. Wynagrodzenie dla jednostek wymienionych w pkt 1, za pobór, rcz|iczanie i przekazywanie na
rachunek budzetu miasta, pobranych dochodów z$lńupodatku od posiadania psów - ustala się
w wysokości I0 % pobranego iptzekazmego podatku.

$3

osoby ftzyczne, na których cią7y obowiązek uiszczania podatku od posiadania psów,
obowiązane sądokonywać naleŻnychwpłat .bezwezwania. do 31 marca 2007 roku w kasie lub
na rachunek bankorvy administracji budynków mieszkalnych, właściwej według miejsca
zamieszkania tj. Spółki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Kamiennej Górze oraz Spółdzielni
Mieszkaniowej''SZAROTKA'' w Kamięnn ej Górze.

s4
Podatek od posiadania psów należny jest w wysokości połowy stawki określonej w $ 1 jeŹeli

osoba ftzycznaweszław posiadanie psa po dniu 30 czerwcaroku podatkowego.



ss
Pobrany przez administrację budynków mieszkalnych podatek od posiadania psów, Spółka

Mieszkaniowa Sp. z o.o. w Kamiennej G&ze oraz Spółdzielnia Mieszkaniowa ''SZAROTKA''

w Kamiennej Górze, ptzekazuje na rachunek: Gmina Miejska Kamienna Góra Bank Spółdzielczy
w Kamiennej Górze Nr 88 8395 0001 00|3 4460 2003 0001, w terminie do 15 dnia po upływie
miesiąca, wktórym ptzyjęto gotówkę do kasy.

s6
Wykonanie uchwĄ powierza się Burmistrzowi Miasta.

Uchwała wchodzi upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa ie na rok podatkowy 2007.
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